
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/422/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia programu osłonowego w Gminie Baranów w ramach rządowego programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Gminy w Baranowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/411/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 29 stycznia 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany, nadając § 3 poniższe nowe brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały oraz Załącznik do Uchwały pozostają bez zmian. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
 

Beata Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3184


	UCHWAŁA NR LXXIII/422/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2024-03-13T14:36:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




